frater Iacobus, frater Bonaventura, frater Bartholomeus, fra-
ter Santus cum ceteris omnibus concedimus et confirma-
mus.

***I
***n nomine Domini amen. Anno dominice incarnacionis

eiusdem millesimo ducentesimo sexagesimo tercio, octavo
die mensis septembris septime indicionis. Regnante domi-
no nostro domino [Manfredo Dei gracia] / excellentissimo
rege Sicilie anno sexto. Feliciter, amen. Nos suprascriptus
frater Riccardus, humilis prior domorum omnium Sancte
Marie de Carmelo existencium in Sicilia videlicet m[onaste-
rium] et supradictus / conventus Sancte Marie de Carmelo
de Messana, in presencia iudicis Iacobi Cepulle et iudicis
Henrici de Laborzi, iudicum civitatis Messane, Conradi de
Bufalo regii puplici notarii / civitatis eiusdem et testium
subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum,
presenti puplico scripto fatemur quod cum olim haberemus
in territorio civitatis Messane quendam locum cum ecclesia,
do/mibus, hedificiis in eo existentibus et modica vineola,
situm in flomaria Sancti Michaelis iuxta vineam hospitalis
Sancti Iohannis in quo hactenus habitavimus, emptum et
hedificatum per nos de elemosinis / elargitis nobis et fra-
tribus nostris et non possemus in eo amplius comode habi-
tare tum propter distanciam loci predicti qui per longum
spacium terre distat a civitate, unde satis difficile nobis /
erat venire cotidie ad querendas elemosinas a loco predicto
ad civitatem, necnon et omnibus recurrentibus ad nos pro
salute animarum eorum tam in hiemali tempore quam esti-
vo tum eciam propter intempe/riem aeris que valde in
eodem loco corruptus erat, oportuit nos propterea predic-
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tam mutacionem facere de loco predicto ad alium in quo
melius, sanius et habilius pro comoditate nostre ecclesie et
pro / salute animarum nostrarum et fidelium vivere posse-
mus. Post multa consilia et deliberaciones quam plurium
emimus a Petro de Papia, cive Messane, locum in quo nunc
habitamus, situm in convicino Sancti / Sepulcri de Messana,
iuxta vineam dicte ecclesie Sancti Sepulcri et siqui alii sunt
confines. Et totum et integrum locum nostrum predictum
situm in predicta flomaria Sancti Michaelis vendidimus et /
concessimus condicionaliter Petro Francisco, civi Messane,
pro unciis auri quadraginta tribus nobis necessariis pro
empcione loci predicti. Que condicio de restituendo precio
eidem cum tam eveniret / nec haberemus mobilia nec sta-
bilia unde eidem Petro restituere possemus predictas qua-
draginta tres uncias pro redimendo loco predicto et videre-
tur per nos non posse locus predictus de iure et / constitu-
cione nostri ordinis retineri, cupientes locum predictum